

Antreprenor SRL "Polimer"
(denumirea)

Investitor Primaria com.Cotova
(denumirea)

Obiect **Restaurarea Conacului Russo si
conservarea bisericii din lemn
din s.Macareuca, com.Cotova,
rnul Drochia" Repetat**

Valoarea lucrarilor executate **895 332,87 lei**

PROCES-VERBAL Nr. 6
de receptie a lucrărilor executate
pe luna decembrie a.2023
Lucrari generale de constructii (Marca SA)

(denumirea lucrării de deviz)

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 2. Acoperis				
1	CE30B	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.(4,89m3)	m2	460,000	109,63 25,85	50 432,04 11 891,00
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	23,000	55,00	1 265,00
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	147,200	55,00	8 096,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,000	55,00	2 530,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	4,890	7 500,00	36 675,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	55,200	30,00	1 656,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,800	15,22	210,04
2	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100m2	3,590	1 012,11 391,05	3 633,48 1 403,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	25,525	55,00	1 403,88
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	143,600	15,00	2 154,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,036	450,00	16,20
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,108	550,00	59,40
3	CN50C	Tratament ignifug al	100m2	3,590	964,51	3 462,59

1	2	3	4	5	6	7
		lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.			173,79	623,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,344	55,00	623,92
	1212121212121	apa	m3	2,836	17,00	48,21
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	21,540	22,00	473,88
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	82,570	22,00	1 816,54
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,144	125,00	18,00
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	14,360	22,50	323,10
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,083	450,00	37,35
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,409	27,00	11,04
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,201	550,00	110,55
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (pelicula anticondens)	m2	460,000	30,26 13,75	13 918,95 6 325,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	92,000	55,00	5 060,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	23,000	55,00	1 265,00
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	544,870	13,60	7 410,23
	2875276312000 1	Шпильки (fise)	buc	5 685,600	0,02	113,71
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,600	15,22	70,01
5	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	1,230	9 720,28 1 237,50	11 955,94 1 522,12
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	24,907	55,00	1 369,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,768	55,00	152,24
	2874115825455 0	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	9,225	27,00	249,07
	2010102906961 1	Scanduri brute, calit III	m3	0,012	7 500,00	90,00
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	1,144	7 500,00	8 580,00
	2010102904169 1	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,148	7 500,00	1 110,00
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	4,182	17,00	71,09
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	3,702	15,00	55,53
	2320322600036 1	Gudron	kg	3,173	18,00	57,11
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	3,690	30,00	110,70
	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	1,783	12,50	22,29
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,184	450,00	82,80
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,406	8,20	3,33
	2940520007609 1	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,283	6,70	1,90

1	2	3	4	5	6	7
6	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	1,230	269,99 46,72	332,09 57,47
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,045	55,00	57,47
	1212121212121	apa	m3	0,283	17,00	4,81
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	2,091	22,00	46,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	8,241	22,00	181,30
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,015	125,00	1,88
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,230	22,50	27,68
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,006	450,00	2,70
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,074	27,00	2,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,015	550,00	8,25
7	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) (Tigla metalica)	m2	460,000	282,58 63,25	129 986,34 29 095,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	414,000	55,00	22 770,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	115,000	55,00	6 325,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	555,450	159,20	88 427,64
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	241,500	34,50	8 331,75
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4 347,000	0,87	3 781,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,000	15,22	350,06
8	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn 120mm	m	105,000	178,63 16,50	18 756,36 1 732,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	31,500	55,00	1 732,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass Dn 120mm	m	113,558	83,90	9 527,52
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	135,188	39,17	5 295,31
	2666122800555	Element de inchidere	buc	4,006	206,67	827,92
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	25,956	44,17	1 146,48
	2874115837745	Suruburi	buc	1 081,500	0,18	194,67
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,100	15,22	31,96
9	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn 100mm	m	51,000	197,27 19,25	10 060,77 981,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	17,850	55,00	981,75
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass Dn 100mm	m	54,621	93,61	5 113,07
	2875274000502	Cot burlan	buc	10,196	114,17	1 164,08
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	10,196	47,00	479,21
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	10,196	113,33	1 155,51
	2875274000503	Cot de capat	buc	10,196	113,33	1 155,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,765	15,22	11,64
10	CL17B	Confectii metalice diverse,	kg	88,000	56,20	4 945,60

1	2	3	4	5	6	7
		montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare (retinator de zapada)			11,00	968,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	16,720	55,00	919,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,880	55,00	48,40
	2811236309800	Retinator de zapada	kg	88,000	45,20	3 977,60
11	CO14A	Chepeng de 0,6 x 0,8 m, din lemn de fag geluit, izolat cu material termoizolant si captusit cu tabla zincata, montata la iesirile pe terase necirculabile (люк-лаз на чердак 950x950)	buc	1,000	1 018,28 244,75	1 018,28 244,75
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,100	55,00	5,50
	7124010010700	Dulgher	h-om	3,530	55,00	194,15
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,720	55,00	39,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,50
	2010102918700	Rigle de fag aburite	m3	0,014	7 500,00	105,00
	2010102914200	Scinduri de fag aburite	m3	0,029	7 500,00	217,50
	2710403643229	Tabla zincata de 0,75 mm grosime 1000 x 2000 mm, cal I	kg	0,413	34,50	14,25
	2010217333680	Rebord de izolemn	m3	0,031	7 500,00	232,50
	2710703700285	Banda de otel laminat la cald de 20 x 3 mm	kg	0,372	22,13	8,23
	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,413	19,27	7,96
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,256	0,47	3,88
	2863146310926	Balamale profilate forma B 70 x 50 mm	buc	1,032	75,00	77,40
	5486785	Tabla zincata de 0,5mm grosime ,1000x2000mm	kg	3,096	34,50	106,81
12		Фронтон 1 (2шт)	buc	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
13	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,120	9 706,92 1 237,50	1 164,83 148,50
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	2,430	55,00	133,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,270	55,00	14,85
	2874115825455 0	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	0,900	27,00	24,30
	2010102906961 1	Scanduri brute, calit III	m3	0,001	7 500,00	7,50
	2010102908737 1	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,112	7 500,00	840,00
	2010102904169 1	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44мм calit II	m3	0,014	7 500,00	105,00
	2873122000751 1	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,408	17,00	6,94
	2414216109482 1	Pasta antiseptica	kg	0,361	15,00	5,42
	2320322600036 1	Gudron	kg	0,310	18,00	5,58
	2874145887049 1	Cuie de constructie	kg	0,360	30,00	10,80

1	2	3	4	5	6	7
	2682132600426 0	Carton gudronat (толь)	m2	0,174	12,50	2,17
	2410520006753 1	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,018	450,00	8,10
	2955270000260 8	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 ср (Drujba, бензопила)	h-ut	0,040	8,20	0,33
	2940520007609 1	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,028	6,70	0,19
14	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,120	269,00 46,75	32,28 5,61
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,102	55,00	5,61
	1212121212121	apa	m3	0,028	17,00	0,48
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,204	22,00	4,49
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	0,804	22,00	17,69
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,001	125,00	0,12
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,120	22,50	2,70
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,001	450,00	0,45
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,007	27,00	0,19
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,001	550,00	0,55
15	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	3,600	78,02 55,00	280,88 198,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3,600	55,00	198,00
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,648	48,00	31,10
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,432	32,00	13,82
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,432	29,00	12,53
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,612	32,00	19,58
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1,800	3,00	5,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,180	2,50	0,45
16	CM01C	Geamuri trase simple de 4- 6 mm grosime, in ochiuri sub 0,5 mp, la masuri libere, montate pe timplarie de lemn cu chit si cuie	m2	2,000	280,86 52,25	561,72 104,50
	7135010011440	Geamgiu	h-om	1,700	55,00	93,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	55,00	11,00
	2611112500300	Geam tras simplu	m2	2,200	146,12	321,46
	2430226101404	Chit alb pt geamuri pe baza de ulei C.351-1 ntr 6149-69	kg	1,400	96,00	134,40
	2873145887400	Cuie cu cap plat.	kg	0,030	30,00	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	15,22	0,46
17	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la	m3	64,000	1 361,04 247,50	87 106,47 15 840,00

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (ЦЕМЕНТОПЛАСТ)				
	7123010010200	Betonist	h-om	246,400	55,00	13 552,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,600	55,00	2 288,00
	8796879687	ЦЕМЕНТОПЛАСТ	m3	66,256	958,34	63 495,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,464	17,00	109,89
	2922140007000	Macara	h-ut	16,000	450,00	7 200,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	25,600	18,00	460,80
18	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm	m2	320,000	60,59 19,25	19 389,51 6 160,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	112,000	55,00	6 160,00
	2664102102018	Mortar ciment M-150	m3	9,600	1 367,42	13 127,23
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,720	15,22	102,28
19	CA05E	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa...B 12,5	m3	24,000	1 769,86 266,75	42 476,57 6 402,00
	7123010010200	Betonist	h-om	93,600	55,00	5 148,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,800	55,00	1 254,00
	68787	Beton B 12,5	m3	25,338	1 291,67	32 728,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,708	17,00	63,04
	2922140007000	Macara	h-ut	6,720	450,00	3 024,00
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	14,400	18,00	259,20
20	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi pina	m2	65,900	108,22 52,25	7 131,43 3 443,28

1	2	3	4	5	6	7
		la 20 m inclusiv				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,180	55,00	724,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	49,425	55,00	2 718,38
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,330	0,42	0,14
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	19,770	0,42	8,30
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	19,770	1,50	29,66
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,977	27,00	53,38
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,295	38,33	126,30
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,648	30,00	49,44
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	6,590	165,34	1 089,59
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,066	7 500,00	495,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,066	7 500,00	495,00
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,099	6 200,00	613,80
	2320187315789	Decofrol	kg	7,908	17,00	134,44
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,318	450,00	593,10
		Total capitol: Inclusiv salariu				406 646,13 87 147,28
		2. Usi				
21	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m (U2, U4,U5)	m2	21,020	6 037,80 99,00	126 914,59 2 080,98
	7422010060100	Timplar	h-om	30,899	55,00	1 699,45
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,682	55,00	92,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,255	55,00	289,02
	8980987	Usi interioare si exterioare din lemn iutr-un canat	m2	21,020	5 921,34	124 466,57
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,787	30,00	53,61
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	9,459	12,50	118,24
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	4,624	40,83	188,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,420	15,22	6,39
		Total capitol: Inclusiv salariu				126 914,59 2 080,98
		3. Capitolul 8. Scara (PE14)				
22	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati	m3	7,650	170,50 170,50	1 304,33 1 304,33

1	2	3	4	5	6	7
		de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite				
	9312040019600	Sapator	h-om	23,715	55,00	1 304,33
23	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3	2,450	49,00 47,30	120,06 115,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,107	55,00	115,89
	4100126202818	Apa	m3	0,245	17,00	4,17
24	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	0,140	2 610,64 374,36	365,49 52,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,953	55,00	52,41
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,714	426,32	304,39
	4100126202818	Apa	m3	0,070	17,00	1,19
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,300	25,00	7,50
25	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... B12.5	m3	19,000	1 680,59 211,75	31 931,17 4 023,25
	7123010010200	Betonist	h-om	65,550	55,00	3 605,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,600	55,00	418,00
	68787	Beton B 12,5	m3	19,767	1 291,67	25 532,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,928	17,00	32,78
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	11,400	18,00	205,20
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	4,750	450,00	2 137,50
26	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzinetai, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	61,300	119,72 66,00	7 338,77 4 045,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,195	55,00	505,73
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	64,365	55,00	3 540,07
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,306	0,42	0,13
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	18,390	0,42	7,72
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	18,390	1,50	27,59
	2875276311528	Scoabe din otel pentru	kg	1,839	27,00	49,65

1	2	3	4	5	6	7
		constructii				
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,065	38,33	117,48
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,904	30,00	147,12
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	6,130	165,34	1 013,53
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,215	7 500,00	1 612,50
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,031	6 200,00	192,20
	2320187315789	Decofrol	kg	7,356	17,00	125,05
27	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (4Bp 1 pas 150x150)	kg	70,000	20,26 1,65	1 418,34 115,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,750	55,00	96,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,350	55,00	19,25
	2873122004100	Plase sudate 4Bp1 150x150	kg	70,700	17,24	1 218,87
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,350	19,27	6,74
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,700	38,33	26,83
	2010237318750	Distantieri	buc	21,000	1,50	31,50
	2922140007000	Macara	h-ut	0,042	450,00	18,90
		Total capitol: Inclusiv salariu				42 478,16 9 657,18

	Total	lei	576 038,88
	Asigurari sociale	24,00 %	23 732,51
	Cheltuieli de transport	10,00 %	46 211,91
	Total	100,00 +	645 983,30
	Cheltuieli de regie	10,00 %	64 598,33
	Total	100,00 +	710 581,63
	Beneficiu de deviz	5,00 %	35 529,09
	Total	100,00 +	746 110,72
	TVA	20,00 %	149 222,15
	Total	100,00 +	895 332,87
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		895 332,87 98 885,44

**CONTRACTOR
/ANTREPRENOR/:**
Director
Svetenco Victor

SRL "POLIMER"

(entitatea)

Svetenco Victor

(semnatura)

Diriginte de santier

(numele, prenumele)

SUPRAVEGHEREA TEHNICA:

Director

Birnaz Nicolai

(semnatura)

(numele, prenumele)

Responsabil tehnic

AUTORITATEA CONTRACTANTA

/BENEFICIAR/:

Conducator

Primaria com. Cotova

(entitatea)

Cutchi Dmitri

(numele, prenumele)